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VARIETE NAISSANCE ELEVEUR AFFIXE DOMICILE TELEPHON EMAIL

Jura 09.12.2023 Cadruvi Josef …dil con il tierm 7151 Schluein 079 489 70 09 josef.cadruvi@gmail.com

23.02.2024 Huguelet Denis Vion 2710 Tavannes 079 292 95 81 denis.huguelet@bluewin.ch

27.04.2024 Dobler Etienne Echos du Bambois 2855 Glovelier 079 364 72 39 etienne.dobler@gmail.com

Lucernois 03.02.2024 Stadelmann Urs Höchiweg 6174 Sörenberg 079 481 29 73 lu-stadelmann@bluewin.ch

05.03.2024 Andry Guido Chavradüra 7551 Ftan 079 810 62 80 guido.andry@outlook.com

Schwytzois 12.04.2023 Brun Pirmin Entlenstalden 6162 Entlebuch 079 200 23 39 pirmin.brun@bluewin.ch

26.07.2023 Krähenbühl Anton Berner Jura 2333 La Ferrière 079 474 49 53 toni@trekk.ch

06.04.2024 Koster Urs Zihlgarten 9050 Appenzell 079 461 89 50 koster@koller-koster.ch
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